



# मिरा भाईंदर महानगरपालिका


स्व इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,  
भाईंदर (प), ता.जि.ठाणे-401101  
//वाहन व यांत्रिकी विभाग//

जा.नं. मनपा/वाहन/ १९ /2024-25

दि. १९/०७/२०२४

// द्वितीय मुदतवाढ निविदा सुचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या वैद्यकीय आरोग्य विभागाकरिता 02 शववाहिनी ई-टेंडरिंग पध्दतीने जेम- पोर्टलवर बिड करून खरेदी करणेकामी जा.क्र.मनपा/वाहन/05/2023-24 दि. 02/03/2024 रोजी Online E-Tendering च्याद्वारे पोर्टलवर (GEM/2024/B/4720219) निविदा मागविण्यात आलेल्या होत्या. सदर निविदेस प्रतिसाद न मिळाल्याने सदर निविदेची मुदत दि.29/07/2023 रोजी दु. 3.00 वाजेपर्यंत वाढविण्यात येत आहे. सदर बाब शासनाच्या ई-टेंडरिंग वेबसाईट <https://gem.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. सदर निविदा शक्यतो दि. 29/07/2023 रोजी दु. 3.30 पर्यंत उघडणेत येतील.

  
(दिनेश कानगुडे)

प्रशासकिय अधिकारी (वाहन विभाग)  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



# MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,  
Bhaindar (W), 401 101 Tal Dist-Thane

MBMC/Vehicle/46/2024-25

Date :- 19/11/2024

## // Second Extension Tender Notice //

Mira Bhaindar Municipal Corporation invites Online tender (GEM/2024/B/4720219) To Providing 2 Hearse Van for Medical Health Department of Mira Bhaindar Municipal Corporation area and Bharat Ratna Indira Gandhi Hospital Vide No. MBMC/Vehicle/05/2023-24 dated 02/03/2024. But due to no response we extend the tender for the same work. The tender form and other relevant document will be available for download on MBMC's E-tendering website <https://gem.gov.in> till Dt. 29/07/2023 at 3.00 p.m. If possible the tenders will be opened in the presence of the bidders or their representative on Dt. 29/07/2023 upto 3.30 p.m. at the tender cell of Mira Bhaindar Municipal Corporation.

  
(Dinesh Kangude)

Administrative Officer

Mira Bhaindar Municipal Corporation